

ASER Holding ApS

Blæsbjergvej 32, 8722 Hedensted

Årsrapport for

18. oktober 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 39 01 94 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

Anders Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. oktober 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASER Holding ApS
Blæsbjergvej 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 01 94 77
Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Anders Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpater, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.478.238 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2017 - 31/12 2018
Driftsresultat	-5.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.482.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15
Resultat før skat	2.477.138
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	2.478.238
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.153
Udbytte for regnskabsåret	54.000
Overføres til overført resultat	142.085
Disponeret i alt	2.478.238

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.532.153
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.532.153</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.532.153</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	708.972
Tilgodehavender i alt	<u>708.972</u>
Likvide beholdninger	<u>85</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>709.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.241.210</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.282.153
6 Overført resultat	142.085
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>2.528.238</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	707.872
Anden gæld	<u>100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.972</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.972</u>
Passiver i alt	<u>3.241.210</u>

8 Eventualposter

Noter

	18/10 2017 - 31/12 2018
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
AL Boligbyg ApS	2.482.153
	2.482.153
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	15
	15
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.482.153
Opskrivninger 31. december 2018	2.482.153
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.532.153
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. oktober 2017	50.000
	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	2.282.153
	2.282.153
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	142.085
	142.085

Noter

31/12 2018

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret

54.000

54.000**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.